16. Numquid ingressus es profunda mari, et in novissimi abyssi deambulasti ?

17. Numquid aperte sunt tibi portae mortis, et ostia tenebrosa vidisti ?

18. Numquid considerasti latitudinem terrae ? indica mihi, si nosti, omnia :

19. In qua via lux habitet, et tenebrarum quis locus sit ;

20. Ut ducas unumquodque ad terminos suos, et intelligas semitas domus ejus.

21. Sciebas tunc quid nasciturus esesses ; et numerum dierum tuorum norveras ?

22. Numquid ingressus es thesauros nivis, aut thesauros grandinis aspexisti ?

23. Quee preparavi in tempus hostis, in diem pugnae et bellum :

24. Per quam viam spargitur lux, dividitur auster super terram ?

25. Quid credit vehementissimo imbris cursum, et viam sonantis tonitruis,

26. Ut plueret super terram absque homine in deserto, ubi nullus mortalium commoratur.

27. Ut impleret inviam et desolatam, et producere herbas virantes ?

28. Quis est pluviae pater ? vel quis genuit stillas rotis ?

29. De cuius utero egressa est glacies ? et gelu de celo quis genuit ?

30. In similitudinem lapidis aquae durantur, et supracessu abyssi constitutur.

31. Numquid conjungere valebis micanter stellas Pleiades, aut gyrum Arcturi poteris dissipare ?

32. Numquid producis Luciferum in tempore suo, et vesperum super filios terae consurgere facis ?

33. Numquid nosti ordinem coeli, et ponas rationem ejus in terra ?

34. Numquid elevabis in nebula vocem tuam, et impetus aquarum operiet te ?

35. Numquid mittes fulgura, et ibunt, et revertentia dicent tibi : Adsumus ?

36. Quis posuit in visceribus hominis sapientiam ? vel quis dedit gallo intelligentiam ?

37. Quis enarrabit coelorum rationem, et concentum coeli quis dormire faciet ?

38. Quando fundebatur pulvis in terram, et gleba compingebantur ?

39. Numquid capies leonem praedam, et animam catarum ejus implebis,

40. Quando cubant in antris, et in specubus insidiatur ?

brisé sans qu'ils fassent la moindre résistance, et sans que j'y trouve la moindre difficulté.

16. Êtes-vous entré jusqu'au fond de la mer et avez-vous marché dans les extrémités de l'abîme ?

17. Les portes de la mort vous ont-elles été ouvertes ? les avez-vous vues, ces portes noires et ténébreuses ?

18. Avez-vous considéré toute l'étendue de la terre ? Déclarez-moi toutes ces choses si vous en avez la connaissance.

19. Dites-moi où habite la lumière et quel est le lieu des ténèbres.

20. Afin que vous conduisez ces lumières et ces ténèbres chacune en son propre lieu, ayant connu le chemin et les routes de leur demeure.